咸阳市公安机关关于公开招聘

警务辅助人员的公告

根据《咸阳市公安机关警务辅助人员管理实施细则》有关规定，经省、市相关部门批准，咸阳市公安机关决定面向社会公开招聘警务辅助人员。受咸阳市公安局委托，咸阳丰业人力资源有限公司具体组织实施公开招聘工作，现将有关事项公告如下：

一、招聘计划及职位
本次招聘活动面向社会公开招聘30名（男性）警务辅助人员(以下简称“辅警”)，招聘岗位为三原县公安局巡特警大队，具体招聘职位、专业和人数等详见附件招聘职位一览表。

二、招聘条件
(一)应聘人员必须具备的基本条件

1、具有咸阳市三原县常住户口（2020年6月1日之前已正式落户），年龄为18周岁以上，30周岁以下(1990年1月1日以后出生）的2020年应届及往届毕业生。
2、具有正常履行职责的身体条件，男性净身高170CM以上。五官端正，双眼矫正视力不得低于4.8，无残疾、无口吃、无重听、无纹身、无染发、无色盲色弱、无传染性疾病，无精神遗传性疾病。
3、本人、家庭成员及主要亲属中无违法犯罪或参加非法组织的记录，本人没有被开除公职或辞退等不良记录，政治历史清白。

4、品行端正，心理健康，纪律观念强，工作能力强，能保守工作秘密。

5、国家教育行政部门认可的大专及以上学历(部分职位放宽至高中)，同等条件下，公安、法律专业、中共党员优先。

(二)不符合报名应聘条件的主要情形

1、受过刑事处罚或者涉嫌违法犯罪尚未查清的。

2、曾被行政拘留、收容教养、收容教育的。

3、具有吸毒史的。
4、人民银行个人征信系统有不良信用记录的。
5、因违纪违规被开除、辞退、解聘的。
6、因在公务员招录、事业单位招聘中违规违纪，在禁考期内的。
7、其他不适合从事警务辅助工作的情形。

三、招聘程序

本次招聘按照网上报名、网上资格初审、笔试、资格复审、面试、体能测评、体检、政审、公示、聘用等程序进行。
（一）报名及资格初审

1、公告发布时间：2020年6月9日9:00至2020年6月11日18:00。

2、资格初审时间：2020年6月12日至2020年6月13日18:00前，应聘人员携带《报名登记表》电子版（附近期免冠两寸彩色照片），身份证、户口本和毕业证及学信网《教育部学历证书电子注册备案表》（2020年应届毕业生提交学校出具的应届毕业证明）等个人资料复印件现场报名。
3、报名地址：：

4、准考证领取：报名并通过资格初审的考生方可领取准考证，准考证领取时间另行通知。准考证是考生参加本次招聘考试各环节的必须凭证，请妥善保存。

（二）笔试

1、考生凭笔试准考证和有效身份证参加笔试，笔试主要测试考生的综合知识，考试内容为公共基础知识、法律常识和公安业务知识。

2、笔试成绩满分为100分，考试时长为120分钟。

3、笔试成绩在咸阳丰业人力资源有限公司网站（http://www.xyfyrl.com.cn/）和咸阳市公安局网站（http://www.sxxyga.gov.cn/）上公布，考生可登陆查询。

4、笔试时间、地点在咸阳丰业人力资源有限公司网站（http://www.xyfyrl.com.cn/）和咸阳市公安局网站（http://www.sxxyga.gov.cn/）上公布，考生可登陆查询。

（三）资格复审

1、确定资格复审人员。笔试结束后，按照考试人数与招聘职位2∶1的比例，依笔试成绩由高到低的顺序确定进入资格复审人员，不足2∶1的按实际报考人数进入资格复审。

2、资格复审需提供的资料：身份证原件、户口本原件、学历证书原件、个人征信证明原件、户籍所在地公安派出所出具的无违法犯罪和未参加非法组织的证明原件。

3、资格复审不合格的，取消面试资格，按照笔试成绩顺延递补。

4、资格审查贯穿于招聘工作全过程。考生提交的个人资料复印件由招聘单位统一存档保管，不论是否聘用均不予退还。如在招聘过程中发现有违纪违规、材料不齐、提供虚假信息或不符合报考条件等情况，无论在哪个环节发现，均随时取消其应聘资格，所造成的后果由考生自负。

(四)面试
　1、确定参加面试人员。笔试结束后，按照考试人数与招聘职位2∶1的比例，依笔试成绩由高到低的顺序，经过资格复审合格后，确定为参加面试的人员。不足2:1的按实际报考人数进入面试。进入面试的人员名单及面试时间、地点在咸阳丰业人力资源有限公司网站（http://www.xyfyrl.com.cn/）和咸阳市公安局网站（http://www.sxxyga.gov.cn/）上公布。

2、面试时，考生须携带本人有效身份证、准考证原件。面试采取结构化方式进行，主要测试应聘人员的职业道德、语言表达能力、逻辑思维能力、综合分析能力、应变协调能力等，面试满分为100分。

3、综合成绩的计算方式。综合成绩=笔试成绩×50%﹢面试成绩×50%。综合成绩保留小数点后两位，不实行四舍五入。

4、考生的综合成绩在咸阳丰业人力资源有限公司网站（http://www.xyfyrl.com.cn/）和咸阳市公安局网站（http://www.sxxyga.gov.cn/）上公布。
（五）体能测评

1、确定参加体能测评人员。面试结束后，按照考试人数与招聘职位1:1的比例，依综合成绩由高到低的顺序确定参加体能测评人员。综合成绩如出现并列，按面试成绩确定综合成绩排名。

2、参加体能测评人员名单及体能测评时间、地点在咸阳丰业人力资源有限公司网站（http://www.xyfyrl.com.cn/）和咸阳市公安局网站（http://www.sxxyga.gov.cn/）上公布。

3、体能测评参照《公安机关录用人民警察体能测评项目和标准》进行，分为三个项目： 10米*4往返跑、纵跳摸高、1000米长跑（女子为800米）。

4、体能测评合格后方可进入体检环节，体能测评不合格的，按综合成绩顺延递补。

   （六）体检

1、确定参加体检人员。体能测评合格后，确定为参加体检人员。参加体检人员名单及体检时间、地点在咸阳丰业人力资源有限公司网站（http://www.xyfyrl.com.cn/）和咸阳市公安局网站（http://www.sxxyga.gov.cn/）上公布。
2、体检标准参照《公务员录用体检通用标准(试行)》执行，体检委托专业体检机构实施，体检费用自理。

3、体检不合格或未按规定和要求参加体检的，取消聘用资格。体检人员对体检结果有异议的，可复检一次，复检结果作为最终的体检结果。

4、体检合格人员名单在咸阳丰业人力资源有限公司网站（http://www.xyfyrl.com.cn/）和咸阳市公安局网站（http://www.sxxyga.gov.cn/）上公布。

  （七）政审考察

1、体检合格的人员，进入政审环节。

2、政审重点审查个人信息真实性、遵纪守法及现实表现情况。

3、政审不合格的，取消聘用资格。

（八）公示
政审合格后，确定为拟聘用人员。拟聘用人员名单在咸阳丰业人力资源有限公司网站（http://www.xyfyrl.com.cn/）和咸阳市公安局网站（http://www.sxxyga.gov.cn/）上进行公示，公示期为5个工作日。

（九）聘用
公示期满后，对公示没有问题或反映问题不影响聘用的，确定为聘用人员，签订劳动合同，办理相关入职手续，安排到报考相应职位工作。对有严重问题并查实不符合本次招聘条件和有关规定的，不予聘用。

四、管理及待遇
(一)按照省、市有关辅警管理办法和公安机关辅警管理规定进行日常管理。

(二)待遇：工资+五险+意外伤害保险。

五、相关事宜
(一)本次招聘不指定教材和辅导用书，不举办也不委托任何机构和个人举办考试辅导培训班，除体检外不收取任何费用。

(二)应聘人员报名时必须提交准确畅通的联系电话，因提供的联系电话停机或关机造成的后果由应聘人员本人负责。

(三)请妥善保管好笔试《准考证》原件，《准考证》是参加考试各环节的重要凭证，遗失不补。

(四)以下情形视为自动放弃此次应聘
1、本人未在规定时间内领取笔试《准考证》的。
2、领取笔试《准考证》后未参加笔试的。
3、面试人员名单公布后，未按规定参加面试的。

4、体能测评名单公布后，未按规定参加体能测评的。
5、体检人员名单公布后，未按要求参加体检的。
6、其他本人应到而未按规定时间到达现场的，应签字确认而本人拒绝签字的情形。

（五）本公告由咸阳丰业人力资源有限公司负责解释。此公告如有未尽事宜，请关注补充公告。

咨询电话：17389115821、15877615937岳女士

附：1、咸阳市三原县公安局2020年辅警招聘职位一览表；

       2、咸阳市公安机关2020年公开招聘辅警报名表；

     3、咸阳市公安机关2020年辅警招聘复习大纲。

咸阳丰业人力资源有限公司

2020年6月9日